della  determinazione di impegno di spesa pluriennale n. 4301, prot. n. 55760 del

28.08.2025,con la quale la Direzione generale dell’Assessorato del Lavoro,

Formazione professionale, Cooperazione e Sicurezza sociale, autorizza il

trasferimento della somma complessiva di euro 2.970.000,00 (euro

duemilioninovecentosettantamila/00) in favore dell’Agenzia Sarda per le Politiche

Attive del Lavoro (ASPAL), quale dotazione finanziaria relativa alle annualità 2025,

2026 e 2027.

PRESO ATTO

COMUNE DI IGLESIAS 316006821408.04.2025 9.000,00 9.000,00 0

9.000,00

COMUNE DI MASAINAS 316006691612.12.2024 13.500,00 13.500,00 0

[...]

Tale stanziamento è destinato alla prosecuzione dei progetti di politiche di Flexicurity

in favore dei lavoratori dell'area industriale di Portovesme, ai sensi della Legge

Regionale n. 12 dell’8 maggio 2025, all’articolo 5, comma 4;

Di autorizzare gli impegni di spesa per un importo complessivo pari a euro 532.692,71

(cinquecentotrentaduemilaseicentonovantadue,71), riferito alle competenze dell’

esercizio finanziario 2025, nonché per un importo complessivo pari a euro 990.000,00

(novecentonovantamila/00), da imputare agli esercizi finanziari 2026 e 2027, a valere

ART.1

                              DETERMINA

per le motivazioni esposte in premessa. 

Fornitore

SAP

COMUNE N. 

lavoratori

Impegno dal 01/01

/2026 al 31/12

/2026

Impegno dal 01/01